



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevvej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Klimaklubben Danmark ApS
Vordingborgvej 101 A
4600 Køge

CVR-nummer: 33240449

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2016

Dirigent Ulrich Martin Pade

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Klimaklubben Danmark ApS
Vordingborgvej 101 A
4600 Køge

Telefon: 20 37 67 05

CVR-nr.: 33 24 04 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrich Martin Pade

Revisor

Skovbo Revision ApS
Møllevej 17
4140 Borup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 87.069 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 679.384 og en egenkapital på kr. -173.221.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer overskud i 2016, idet der er igangsat nye aktiviteter, som formentlig vil udmønte sig i et samarbejde med nye investorer inden for energirenovering.

I slutningen af 2013 konverterede hovedanpartshaver sit tilgodehavende til selskabskapital kr. 352.000.

Hovedanpartshaver har stillet salg af C-anparterne i bero, idet der er opstået nye finansieringsmuligheder for Klimaklubben Danmark ApS.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ved at blive rejst driftskapital til en større promovering af selskabets aktiviteter.

Der er ved regnskabsårets afslutning allerede indbetalt et større beløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for Klimaklubben Danmark ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-108.180	-36
Andre finansielle indtægter	42	0
Andre finansielle omkostninger.....	-4.557	-1
RESULTAT FØR SKAT	-112.695	-37
1 Skat af årets resultat.....	25.626	0
ÅRETS RESULTAT	-87.069	-37
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-87.069	-37
DISPONERET I ALT	-87.069	-37

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.239	7
Selskabsskat.....	25.344	0
Tilgodehavender	34.583	7
Likvide beholdninger	644.801	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	679.384	7
AKTIVER	679.384	7

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	432.000	432
Overført resultat	-605.221	-518
2 EGENKAPITAL	-173.221	-86
Kreditinstitutter	820.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	820.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	38
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.491	28
Anden gæld	-9.747	18
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.861	9
Kortfristede gældsforpligtelser	32.605	93
GÆLDSFORPLIGTELSE	852.605	93
PASSIVER	679.384	7
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-25.626	0
Skat af årets resultat i alt.....	-25.626	0

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	432.000	0	432.000
Overført resultat.....	-518.152	-87.069	-605.221
	-86.152	-87.069	-173.221

Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år

Saldo start.....	80.000
Bevægelse.....	352.000
	432.000

Aktiekapitalen er fordelt således:

80 A-anparter á nom. 1.000.....	80.000
1 B-anpart á nom 1.000.....	1.000
351 C-anparter á nom. 1.000.....	351.000
	432.000

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter.....	820.000	0
	820.000	0

NOTER

2015 2014
kr. 1000

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i UP2006 Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.